

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2024 года

No 1

Об определении мест для размещения агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В целях обеспечения условий распространения агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, в соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Определить места для размещения агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Тарасовского сельского поселения (приложение № 1).
- запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии 50 метров от входа в них.
- очистку специальных мест от печатных материалов осуществить в 10-дневный срок по окончании проведения выборов силами владельцев объектов и помещений и организациями, осуществляющими работы по содержанию территорий общего пользования.
- 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Тарасовского сельского поселения.
- 3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Чесменского района.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения:

В.М. Кондрашева

Приложение к Постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения № 1 от 25.01.2024 г.

Перечень

специальных мест для размещения информационных материалов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тарасовского сельского поселения

№ п/п	Наименование	Наименование объекта	Адрес	Ответственный
	населенного		местонахождения	за размещение/
	пункта			контактные
				данные
1	п. Тарасовка	Дом культуры,	п. Тарасовка,	Глава поселения
		стена здания 3х3 м.	ул. 30 лет Победы, д.	Кондрашева
			11	B.M.
				Тел.83516959745
				89026161841
2	п. Безводный	ФАП,	п. Безводный,	Глава поселения
		информационный стенд	ул. Чесменская, д. 10	Кондрашева
		1х1 м.		B.M.
				Тел.83516959745
				89026161841